

اخبار

در مسیر کرمانشاه-مشهد هیچ بلیت قطاری فروخته نمی‌شود

در حالی آخرین روز سال ۹۶ رئیس‌جمهور راه‌آهن کرمانشاه را افتتاح کرد و وعده فروش بلیت این قطار از ۵ فروردین ماه امسال داده شد که در مسیر کرمانشاه-مشهد هیچ بلیتی فروخته نمی‌شود.همزمان با روز ملی شدن صنعت نفت، رئیس‌جمهوری با سفر به استان کرمانشاه خط‌آهن فیروزان-کرمانشاه را افتتاح کرد تا به این ترتیب این استان پس از چند دهه به شبکه ریلی سراسری متصل شود.

رئیس اداره برنامه و بودجه استان کرمانشاه با اشاره به آغاز بلیت فروشی راه آهن مذکور از ۵ فروردین ماه ۹۷ گفته بود: اولین مسافران اولین قطار کرمانشاه جمعی از خانواده های شهید، خانواده‌های جانب‌آختگان زلزله و اصحاب رسانه هستند که دقایقی پس از افتتاح عازم مشهد مقدس می شوند.

الیاسی افزود: یکی از دلایلی که باعث تاخیر در بهره برداری راه‌آهن کرمانشاه شد تاکید رئیس جمهوری بر ایجاد امکان استفاده عمومی از قطار بلافاصله پس از افتتاح بوده است. در حالی مقام مسئول برنامه و بودجه ۵ فروردین ۹۷ را تاریخ آغاز بلیت فروشی قطار کرمانشاه اعلام کرده بود که در همان روزها شهروندان کرمانشاهی از تعطیل شدن ایستگاه راه‌آهن این شهر خبر داده بودند. تعدادی از متقاضیان سفر با قطار به مشهد مقدس در مراجعه به ایستگاه راه‌آهن کرمانشاه با درب‌های بسته و قفل شده آن مواجه شدند.

فروش بلیت قطار کرمانشاه -مشهد ادامه دارد. معاون مسافری راه‌آهن در این‌باره گفت: قطار کرمانشاه-مشهد همچنان پابرجاست و روز چهار روز یکبار -در این مسیر- تردد دارد. البته به نظر می‌رسد این ادعا چندان به واقعیت نزدیک نیست. بررسی بلیت فروشی سایت‌های معتبر نشان می‌دهد در بازه زمانی مورد اشاره مقام مسئول راه‌آهن (هر ۴ روز یکبار) هیچ بلیتی برای مسیر ریلی کرمانشاه-مشهد و بالعکس وجود خارجی ندارد.

در بررسی سایت‌های اینترنتی فروش بلیت قطار برای امروز، فردا (شنبه)، یکشنبه، دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه آینده از روزهای پس از مبعت حضرت رسول اکرم (ص) یعنی ۲۵ فروردین نیز بلیتی برای قطار کرمانشاه-مشهد یافت نمی‌شود.لازم به ذکر است در برخی سایت‌های فروش بلیت هیچ نامی از کرمانشاه وجود ندارد.

فعالیت یک سامانه بارشی اکثر نقاط کشور و احتمال وقوع سیلاب

پیش بینی هواشناسی حاکی از این است که با فعالیت یک سامانه بارشی اکثر نقاط کشور که با بعد و برق، رشد ایر و وزش باد شدید مواجه خواهد بود.بر اساس تحلیل آخرین اطلاعات هواشناسی طی روزهای آینده با فعالیت یک سامانه بارشی پیش بینی وضع هوا امروز با رشد باد رگبار موقت باران و رعدوبرق و وزش باد شدید لحظه ای در استان های چهارمحال بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و برخی نقاط همدان، مرکزی،ارتفاعات البرز در سمنان و شمال تهران، جنوب قم، غرب استانهای اصفهان و یزد، ارتفاعات مرکزی کرمان، شمال فارس، نواحی کوهرستانی شمال و شرق خوزستان، مازندران و گلستان،شمال خراسان شمالی پیش بینی می شود.

بنا بر این گزارش روز شنبه ۱۸ فروردین نیز شاهد رشد ابرگاهی با رگبار و رعد و برق موقت و وزش باد شدید لحظه ای در اصفهان، چهار محال بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، نیمه شمالی استانهای فارس و کرمان، برخی نقاط یزد، همدان، مرکزی، لرستان، شمال و شرق خوزستان، شرق کرمانشاه، شرق ایلام، بوشهر، جنوب قزوین، برخی نقاط استانهای تهران و البرز، شرق مازندران، شمال غرب سمنان هستیم.

گزارش شده است که ویژگی سامانه های فصل بهار احتمال بسیار بالا برای وقوع بارشهای رگباری همراه با رعد و برق است که علیرغم قابل توجه نبودن مقدار بارش جمعی در بازه شبانه روز، به سبب بارش شدید موقت در بازه زمان نسبتا کوتاه منجر به روان آب و سیلاب ناگهانی در ارتفاعات مستعد از جمله در رودخانه های فصلی و دره های کوهرستانی پرشیب و همچنین وقوع رعدوبرق بویژه در ارتفاعات می شود.توصیه می شود هموطنان با توجه به فعالیت مربوطه در مناطق مختلف کشور نکات زیر را مورد توجه قرار دهند:

۱- ضمن توجه به اطلاعیه‌های هواشناسی، پیش بینی وضع هوای منطقه مورد نظر را با جزئیات بیشتر از مرکز هواشناسی استان مربوط دریافت کنند.

۲- با لحاظ تدابیر مورد نیاز ضمن حفظ ایمنی در مواجهه با این شرایط آمادگی لازم را در مناطق یاد شده داشته باشند.

۳- فراوانی وقوع رعد و برق در سامانه های بهاری و به خصوص در مناطق کوهرستانی احتمال برخورد صاعقه بیشتر است. بنابراین با مشاهده رعد و برق اقدامات زیر موجب کاهش خسارت و افزایش ایمنی می شود:

- اگر در حال رانندگی یا سرنشین خودرو هستید بهتر است در خودرو بمانید و پیاده نشوید.

- از گاردریلهای فلزی کنار جاده ها فاصله گرفته و در نزدیکی آنها قرار نگیرید.
- از پناه گرفتن در زیر درختان خودداری کرده و همچنین از اجسام فلزی بلند مانند دکلهای انتقال نیرو قرار فاصله کافی داشته باشید.

- در نقاط مرتفع و بلندپها توقف نکنید.
- همچنین برای حفظ ایمنی در برابر سیلابهای موقت و ناگهانی از برپایی چادر و توقف طولانی یا استراحت در مناطق مستعد ران آب و سیل خودداری کنید.

رئیس کل سازمان مالیاتی با اشاره به برخی شگردها برای فرار مالیاتی، از بررسی پرونده یک شرکت که دفتر مرکزی آن در مناطق آزاد به ثبت رسیده بود و وصول ۷۰۰ میلیارد تومان مالیات خبر داد.سیدکامل تقوی نژاد در خصوص مزایا و معایب مالیاتی موضوع افزایش تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که قرار است بزودی در مجلس به بحث گذاشته شود، گفت: افزایش تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور باید با بررسی دقیق تاثیرگذاری آن در سایر بخش ها صورت بگیرد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی اظهارداشت: طبق قانون فعالیت هایی که در اینگونه مناطق صورت می گیرد از پرداخت مالیات به مدت ۲۰ سال معاف هستند. اینکه در گذشته آیا این مناطق در راه توسعه اقتصادی کشور در بخش های صادرات و تولید موثر واقع شدند و یا خیر؟ باید توسط متخصصان امر بررسی شود.

تقوی نژاد ادامه داد: اگر عملکرد اینگونه مناطق در جهت اهداف اولیه ای که برای آنها پیش بینی شده مورد بازبینی قرار بگیرند منجر به بهبود رقابت تولیدکنندگان داخلی می شود، بنابراین اگر رونق تولید باعث کاهش درآمدهای مالیاتی شود باید شود هم قابل پذیرش است.

محققان کشور موفق به ساخت ربات آتش نشان شدند که می تواند دمای بیش از هزار درجه را در آتش سوزی ها تحمل کند.محمد مشفقی طراح و مسئول آزمایشگاه ربات آتش نشان در مرکز تحقیقات مکتائرونیک دانشگاه آزاد واحد قزوین اظهار داشت: شروع این طرح از یک سال و نیم گذشته آغاز شد که ۶ تا ۱۰ ماه اول برای تحقیقات فنی و انتخاب مواد مورد نیاز این ربات صرف شد.

وی با بیان اینکه هدف از ساخت این ربات طراحی رباتی کاربردی بوده است، گفت: به دلیل اینکه آتش نشانان در آتش سوزی ها باید به محل حادثه نزدیک شوند و جان آنها به خطر می افند استفاده از ربات بهتر خواهد بود زیرا جان این افراد در این گونه حوادث حفظ می شود.وی با اشاره به ویژگی های این ربات گفت: ربات آتش نشان با بدنه دو چداره و مجهز به آب خنک امکان ورود به شعله مستقیم آتش را دارد.

مشفقی افزود: به دلیل اینکه در آتش سوزی ها ۱۹ خطر عمده جان آتش نشانان را به خطر می اندازد این ربات می تواند در برابر این خطرها مقاوم باشد و در نهایت به اطفای حریق بردارز زیرا بسیاری از خطرها برای ربات زبان بار نیست.به گفته این محقق، ربات طوری طراحی شده و فلزات و الباقی در آن به کار رفته که در شعله مستقیم

وزرای دادگستری ایران و هلند، ضمن ابراز علاقمندی به گسترش روابط، بر آمادگی کشورشان برای معاضدت قضایی و همکاری‌های حقوقی تاکید کردند.سید علیرضا آوائی وزیر دادگستری جمهوری اسلامی ایران که به منظور شرکت در اولین کنفرانس بین المللی عدالت در مراکش به سر می‌برد با سائر دکر، وزیر دادگستری هلند و آوائی در این دیدار با تبریک به وزیر هلندی که در سن جوانی به چنین مقام ممتازی دست یافته است با اشاره به تجربیات بیش از سی ساله خود در امر قضا، اظهار داشت: ما به سمت جرم زدایی و ارتقاء حقوق بشر رفته ایم و در کاهش زندانیان و به حداقل رساندن اعدام و از جمله در موضوع اطفال، قدم‌های بزرگی برداشته ایم.

وزیر دادگستری کشورمان با اشاره به عدم آشنایی اروپایی‌ها از ایران افزود، من در اوایل انقلاب در خوزستان بودم و شاهد انفجارها و

رئیس کل سازمان مالیاتی :

در بخش پنهان اقتصاد فرار مالیاتی داریم



وی تصریح کرد: امروز در کشور تولید اهمیت بیشتری دارد و از محل فعالیت های تولیدی باید بتوان صادرات انجام داد که نهایتا بتوان بخش مهمی از ارز مورد نیاز کشور را تامین کرد. اگر این مناطق به شکل فعلی بخواهند ادامه فعالیت بدهند ممکن است معافیت مالیاتی برقرار شود، ولی هدف اولیه از تاسیس مناطق آزاد را تامین نکند.

ساخت ربات آتش نشان توسط محققان کشور

آتش مشکلی برای آن به وجود نمی‌اید.

وی با بیان اینکه در طراحی ربات آتش نشان ۷۰۰ تا هزار درجه آزادی و چرخش در نظر گرفته شده، گفت: این ربات می تواند از موانع و سطوح ناهموار بالا رود و درجه آزادی آن جلو، عقب و گردش های مختلف را شامل می شود.مشفقی با بیان اینکه شلنگ آتش نشانی قابل نصب به این ربات است، گفت: نازل آب پاش ربات آتش نشان تا ۳۶۰ درجه قابل تنظیم است و می تواند ۲۷۰ درجه به صورت عمودی را پوشش دهد.

وی با بیان اینکه ربات آتش نشان نقطه بازگشت به صفر دارد، گفت: این به این معناست که اگر ارتباط ما با ربات قطع شود ربات می تواند به نقطه ای که شروع به حرکت کرده، بازگردد. همچنین این ربات قابلیت اعلام دمای درون خودش را دارد.وی افزود: نمونه اولیه این ربات هزینه ای برابر با یک سوم بیمه یک آتش نشان است از این رو به نظر می رسد استفاده از ربات ها در آتش سوزی ها بهتر است. این محقق با تاکید بر اینکه نمونه خارجی این ربات با این ویژگی ها هنوز ساخته نشده است، گفت: ربات های خارجی ویژگی هایی همچون امکان ورود به آتش و ماندن به مدت ۵ تا ۸ دقیقه در حادثه ندارند. از این رو می توان گفت ربات آتش نشان ایرانی با چنین

گسترش روابط وزارت دادگستری ایران و هلند

تروهای بسیاری از سوی رژیم صدام بودم که پس از آن جنگ هشت ساله به ما تحمیل شد و آنچه ما به آن تخریب‌ها نشان دادیم عکس العملی طبیعی بود. کشور ما اهل گفتگو و مذاکره است و توافق و برجام و اجرای کامل آن نشان دهنده پایبندی جمهوری اسلامی است. ما بین دو کشور همکاری‌های خوبی داریم و مردم دو کشور موضع به هم علاقمند هستند که به ویژه در موضوع فوتبال نماد بیشتری دارد.آوائی در ادامه ضمن ابراز علاقمندی به گسترش روابط بر آمادگی کشورمان برای معاضدت قضایی و همکاری تاکید کرد. همچنین سائر دکر، وزیر دادگستری هلند گفت: از اینکه دیدم ایران در این کنفرانس حضور دارد بسیار خوشحال شدم و می‌دانم که ایران اوقات سختی را پشت سر گذارده است. اگر به عقب باز گردیم می‌بینیم ایرانی‌ها همیشه نقش سازنده‌ای در کشورهای دیگر داشته اند از جمله در هلند. به نظرم ایران و هلند بتوانند

در ادامه این دیدار وزیر دادگستری کشورمان

بحث قضایی پیش گیرند.

وزیر دادگستری هلندی گفت: برجام فرصتی فراهم کرد که بخشی از تحریم‌های اقتصادی از پیش روی ایران برداشته شود. از طرف هلند، ما دنبال همکاری هستیم بویژه آنکه در خصوص حقوق بشر در ایران برخی ایراداتی وارد می‌کنند، اما من معتقدم توسعه در این بخش به وجود آمده است.

همچنین شفافیت قضایی و تسهیل در رویه‌های قضایی خیلی خوب شده و اجرای عدالت و باز شدن فضای قضایی، ایجاد شده است. دکر اظهار کرد: شنیده ام در ایران یک سری محدودیت‌های دادگاهی برداشته شده و خوشحال شدم. در این کنفرانس نیز حضور کشورها فضا را برای همکاری‌های قضایی بهتر می‌کند که این خود به ارتقای روابط کمک می‌کند و ما از آن استقبال می‌کنیم.

در ادامه این دیدار وزیر دادگستری کشورمان

همکاری که شما گفتید بر اساس موارد مهم در بحث قضایی پیش گیرند.

وزیر دادگستری هلندی گفت: برجام فرصتی فراهم کرد که بخشی از تحریم‌های اقتصادی از پیش روی ایران برداشته شود. از طرف هلند، ما دنبال همکاری هستیم بویژه آنکه در خصوص حقوق بشر در ایران برخی ایراداتی وارد می‌کنند، اما من معتقدم توسعه در این بخش به وجود آمده است. همچنین شفافیت قضایی و تسهیل در رویه‌های قضایی خیلی خوب شده و اجرای عدالت و باز شدن فضای قضایی، ایجاد شده است. دکر اظهار کرد: شنیده ام در ایران یک سری محدودیت‌های دادگاهی برداشته شده و خوشحال شدم. در این کنفرانس نیز حضور کشورها فضا را برای همکاری‌های قضایی بهتر می‌کند که این خود به ارتقای روابط کمک می‌کند و ما از آن استقبال می‌کنیم.

در ادامه این دیدار وزیر دادگستری کشورمان

طیور اشتغال افراد کم‌اماکن مثل قبل است. لیکن بیکاری از مهم ترین مسایلی است که گریبانگیر زنان و مردان شهری شده‌است. وی گفت: مساله گذراندن اوقات فراغت نیز از جمله معضلات اساسی در شهر است که برای آن برنامه ریزی روشنی نشده و بالاترکلفی روبروست. بحث کارآفرینی و انجام مشاغلی در منازل به ویژه برای زنان (مثل خیاطی، بافندگی و …) که با حداقل امکانات، میسر است، می توانست در اولویت های پیش بینی شده قرار گیرد. اطلاع رسانی به خانواده ها در خصوص خطرات پیش رو و آگاه سازی آنان، توجه لازم به وضعیت خانواده ها در درون جامعه، رفع مشکل بیکاری و وضعیت نابسامان اقتصادی و معیشتی از جمله اقدامات ضروریست است که کمک شایانی به کاهش اضطراب موجود خواهدکرد.

کاملیمان خاطرنشان کرد: فقدان برنامه های عملیاتی و عدم تخصیص بودجه به تیم های مشاوره یکی از چالش های اصلی مدیریت بحران در این زلزله بود. مشاوره اصولا دانشی است بین رشته ای که

شرکت را به مناطق آزاد منتقل کردند ولی فعالیت آنها در سرزمین اصلی بوده و این مسئله در سازمان مالیاتی مورد توجه قرار گرفته است. وی تاکید کرد: بررسی اسناد یک شرکت که دفتر مرکزی آن در مناطق آزاد بود مشخص کرد که این شرکت یا اظهارنامه مالیاتی ارایه نمی کرد و یا با سود اندک و همچنین زبان اظهارنامه می داد ولی فعالیت اصلی و عمومی آن در سرزمین اصلی بود. تاکنون بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان از این شرکت مالیات دریافت شد.

معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه از این نوع شرکت ها ممکن است وجود داشته باشد گفت: همچنین شرکت هایی هستند که پرونده آنها در مراحل دادرسی است و سازمان مالیاتی ادعای آن را دارد که باید مالیات بپردازند. از سویی نیز باید مراقبت شود که مناطق آزاد به جای تولید و صادرات به محلی برای واردات تبدیل نشوند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی بیان داشت: در هر صورت باید گفت فرار مالیاتی داریم و اینگونه فعالیت ها در بخش پنهان اقتصاد صورت می گیرد ولی اگر ما این نوع شرکت ها را پیدا کنیم و با ارتکش های آنها بررسی شود، از آنها مالیات مطالبه می شود.

معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه از این نوع شرکت ها ممکن است وجود داشته باشد گفت:

همچنین شرکت هایی هستند که پرونده آنها در مراحل دادرسی است و سازمان مالیاتی ادعای اینگونه فعالیت ها در بخش پنهان اقتصاد صورت می گیرد ولی اگر ما این نوع شرکت ها را پیدا کنیم و با ارتکش های آنها بررسی شود، از آنها مالیات مطالبه می شود.



ویژگی هایی برای اولین بار است که در دنیا طراحی و ساخته شده است. ربات آتش نشان برای اطفای حریق توسط محققان دانشگاه آزاد واحد قزوین طراحی و ساخته شده است که این ربات در سیزدهمین دوره مسابقات روبوکاپ آزاد ایران که اکنون در حال برگزاری است، رونمایی شد.سیزدهمین دوره مسابقات روبوکاپ آزاد ایران ۱۸ تا ۱۶ فروردین در نمایشگاه بین المللی تهران با حضور تیم های داخلی و خارجی برگزار می شود.

ضمن دعوت از طرف هلندی برای بازدید از جمهوری اسلامی ایران، آن را فرصتی برای آشنایی بیشتر با دستگاه قضایی و پیشرفت‌های ایران دانست و تاکید کرد که ما در ایران دانشگاه علوم قضایی برای تربیت قضات داریم.سائر دکر ضمن تشکر و قبول دعوت ایشان، متقابلاً از وی برای دیدار از هلند دعوت نمود و گفت: کشورم برای حضور شما آمادگی دارد.

شایان ذکر است که در مذاکرات، توانمندی ایرانی‌های مقیم هلند با ذکر نمونه‌های موفق که در سطوح بالای علمی و تخصصی مشغول به کار هستند مورد تاکید قرار گرفت که مورد تایید وزیر و اعضای هیات هلندی واقع شد.در این دیدار سفرای دو کشور، محمد تقی مودب و دزیره بونیس و هیات‌های همراه نیز حضور داشتند.شایان ذکر است که در کنفرانس سه روزه استقلال دستگاه عدالت که با ابتکار مراکش در حال برگزاری است، هشتاد کشور از سراسر جهان مشارکت دارند.

کدام محتوا، فرایند و فنون مشاوره خاص خود را دارا بود و نقطه عطف یا چرخش داستان و روایت بحران زلزله به شمار می رفت. در عملکرد توانمندسازی نیز که مرحله پایانی در ساختار مدیریت بحران به شمار می رفت، مرحله نتیجه گیری و بازگشت مردم به زندگی روزمره محسوب می شد و در این مرحله بر فرایند کارآفرینی و اشتغال زایی و آموزش مهارت های زندگی، حمایت های خانوادگی و شغلی و شخصی تاکید شد.

کاملیمان تاکید کرد: طی این مدت دانشجویان و اعضای هیئت علمی متعددی بالغ بر ۳۳۰ نفر از دانشگاه های سراسر کشور و از شعب مختلف انجمن مشاوره ایران به منطقه اعزام شدند که از این میان ۴۵ نفر به طور ثابت در منطقه حضور یافتند.

عباسعلی اللهپاری، رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره هم در این باره گفت: ضربه های عاطفی که به مبتلایان در حوادث طبیعی وارد می شود تا سال ها ادامه دارد اما مسئولان فقط به فکر خوراک و پوشاک آسیب‌دیدگان هستند. باید به نقطه‌ای برسیم که وقتی امدادگر به حادثه‌ای اعزام می‌شود امدادگر هم‌کار هم به همراه تیم اعزام شود. وی افزود: همانطور که پیش‌بینی مردم برای اعزام به حوادث وجود دارد، باید روانشناسان بدون مرز در جهان توسعه یابند. در بحران‌های اخیر مثل زلزله تهران یا کرمانشاه حاکمیت آمادگی ایجاد نکردد و مشخص نبود که مدیریت بحران عاطفی در این حوادث بر عهده چه کسی است. به همین دلیل شاهد بودیم افرادی بدون این که حادثه خاصی رخ داده باشد تنها در اثر استرس و فشار روانی قوت شدند. فضای مجازی دسترسی را برقرار می‌شد به یک نقطه کشور را به کل کشور گسترش داد و مدیریت عاطفی در فضای مجازی وجود نداشت.

همچنین دبیر کمیسیون چشم انداز و نخبگان مجمع تشخیص مصحت نظام با بیان اینکه تبعات روانی حوادث و بحران ها بیش از اثرات طبیعی و خسارات مالی بحران هاست، گفت: همه دست اندرکاران حرف یاورانه مانند پزشکان، پرستاران، مشاوران و روانشناسان نقش مهمی در کاهش آلام و مصیبت ها در بحران های طبیعی دارند. به همین منظور یک کمیته ملی مداخله در بحران با حضور نهادهایی چون سازمان نظام پزشکی، نظام پرستاری، نظام روانشناسی، سازمان بهزیستی و خانه روانشناسان تشکیل شده است و به صورت هفتگی جلساتی را برگزار می کند، همچنین دوره های مداخله در بحران در استان کرمانشاه برگزار خواهد شد.

مداحی خاطرنشان کرد: این کمیته در حال حاضر مصوبه قانونی ندارد و یک همکاری بین بخشی است اما امیدواریم با برگزاری همایش سراسری روانشناسان، مشاوران و حرف یاورانه جایگاه قانونی برای این کمیته تعریف شود.

وی گفت: وزارت کشور از حیث مسائل آسیب های اجتماعی گزارشی را ارائه می‌دهد که در این کمیته مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

خبر کوتاه

رئیس پلیس پایتخت عنوان کرد **نیاز تهران به ۴۰ کلاتری جدید**

رئیس پلیس پایتخت گفت: ۴۰ کلاتری باید به تهران اضافه شود.

سردارحسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تعداد کلاترتری‌های پایتخت و مساحت حوزه استحفاظی برخی کلاترتری‌ها اظهارکرد: بعضی از کلاترتری‌ها حوزه استحفاظی گسترده‌ای دارند و حجم جرائم با نیرو، عده و غده آن‌ها تطابق ندارد.

وی با بیان اینکه بر اساس مصوبه شورای امنیت باید ۴۰ کلاترتی در تهران اضافه شود، گفت: این مصوبه برای حدود یک دهه پیش است.

رحیمی درباره اقدامات انجام شده در این خصوص نیز گفت: چندین جلسه با فرمانداری و استانداری در این خصوص برگزار کردیم و آنها هم به این موضوع اعتقاد داشتند؛ اما هیچ اتفاقی تاکنون نیفتاده و نتیجه‌ای حاصل نشده است.

موقعیت و پیشرفت های چشمگیر سازمان نظام پزشکی ایران

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، در دیدار نوروزی با کارکنان سازمان، خواستار جلب رضایتمندی بیشتر مراجعان به نظام پزشکی شد.دکتر ایرج فاضل اظهار کرد: امیدوارم سال جدید برای یکایک اعضا و کارکنان نظام پزشکی سالی تام با شادی و تندرستی بوده و مشکلات اعضای سازمان با همکاری و تعامل میان دستگاه های ذی ربط برطرف شود.

وی با اشاره به اینکه افرادی وارد رشته پزشکی می شوند که از ضریب هوشی بالایی برخوردارند، ادامه داد : در این رشته پزشکان سخت ترین دوره ها و امتحانات را از نظر تحصیلی گذرانده تا بتوانند به مردم خدمت رسانی کنند، بنابراین چنین رشته ای نیاز به نظارت مستمر و پایش دارد که بخشی از آن بر عهده نظام پزشکی است .

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، تصریح کرد: بکارگیری پزشکان در قالب خدمات اجباری بدون رفع نیازهای مالی و معنوی آنها و همچنین غلام پرداخت حقوق و دستمزد قانونی از جمله عوامل موثر بر دلسردی و شاید مهاجرت آنها به خارج از کشور باشد. فاضل ادامه داد: پزشکی در ایران پیشرفت های چشمگیری داشته و به جایی رسیده ایم که دیگر لازم نیست بیماران برای دریافت خدمات درمانی خود به خارج از کشور بروند. بنابراین لازم است وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی و سایر دستگاه های مرتبط با سلامت تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات حوزه سلامت، پزشکان و بیماران به کار گیرند.

وی افزود: جامعه پزشکی تمام تلاش خود را برای خدمت رسانی به مردم انجام می دهد و ما نیز در سازمان نظام پزشکی باید با سرعت و تلاش بیشتری در ارائه خدمات به پزشکان و مراجعان انجام وظیفه کنیم و اگر هم انجام برخی از کارها برای مراجعه کنندگان ممکن نیست باید با رضایت و خشنودی از این سازمان خارج شوند.

احتمال یک اپیدمی فصلی در سپیدان فارس

۲۳۷ نفر در شهرستان سپیدان فارس روانه بیمارستان شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به روانه شدن ۲۳۷ نفر از اهالی شهرستان سپیدان به بیمارستان گفت: هنوز علت اصلی مشخص نیست اما پیش‌بینی می‌شود یک اپیدمی فصلی باشد.

دکتر عبدالرسول همتی عنوان کرد : از لحظه اعلام این موضوع دو اکیپ درمانی — بهداشتی به منطقه اعزام شدند و در ساعات اولیه هر ساعت ۱۸ نفر مراجعه می کردند اما اکنون به مراجعه هر ساعت ۲ نفر و کمتر رسیده است.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه درباره علت بیماری هنوز نمی‌توان به‌صورت قطعی اظهار نظر کرد، افزود، علت این بیماری تا روز دیگر پس از اعلام جواب نمونه‌برداری‌ها از طریق مراجع ذی‌صلاح اعلام می‌شود.

حمله مسلحانه به خودروی نماینده مردم شادگان

خودروی نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه خود مورد حمله مسلحانه افراد ناشناس قرار گرفت.بر اساس اعلام منابع محلی، افراد ناشناس شب گذشته در شادگان به سمت خودروی پارک شده مجید ناصری نژاد نماینده مردم در شهرستان شادگان در مجلس شورای اسلامی تیراندازی کرده و از محل متواری شدند.این حادثه تلفات جانی نداشته است و تنها خودروی نماینده شادگان و ناسه خودروی دیگر مورد اصابت چند گلوله قرار گرفته اند.

در پی این حادثه غلامرضا شرعیتی استاندار خوزستان با حضور در شادگان از جزئیات حادثه اطلاع پیدا کرد و با نماینده شادگان نیز دیداری داشت.نماینده شادگان در مجلس شورای اسلامی نیز با تأیید این حادثه گفته است: ما در جلسه‌ای در شادگان بودیم که یک موتورسوار به خودروهای ما (چهار خودرو) تیراندازی کرد و از محل متواری شد ولی کسی در این حادثه آسیب ندیده است و احتمالاً انگیزه ضاربان شخصی بوده است.